do contrato anterior.

5.0. A admissão far-se-á no limite de vaga do processo
seletivo constante deste edital, em regime de 40 horas semanais,
segundo a Lei N° 8745 de 09.12.93.

6.0. A remuneração mensal bruta do Professor Substituto
para Graduação será de R$ 2.764,45 (dois mil setecentos e sessenta e
quatro reais e quarenta e cinco centavos), para Especialização será de
R$ 3.017,58 (três mil dezessete reais e cinquenta e oito centavos),
para Mestrado será de R$ 3.599,50 (três mil quinhentos e noventa e
nove reais e cinquenta centavos), e para Doutorado será de R$
4.699,21 (quatro mil seiscentos e noventa e nove reais e vinte e um
centavos).

7.0. No ato da inscrição, o candidato receberá cópia deste
edital, da Resolução 15/91 do Conselho Universitário, naquilo que
couber, dos artigos do Regimento Geral da UFMG que dispõem sobre
a admissão de docentes e da Lei 8.745/93 e cópia da Orientação